T 09 381 85 00 – info@stagobel.be – www.stagobel.be
Canal de câblage       RK
Profondeur 30 – 40 mm
Profondeur 60 mm
Profondeur 80 mm
Les canaux de câblage sont composés d'une base à
languettes surélevées et d'un couvercle solide.
Les canaux de câblage RK sont en PVC, sans plomb et

h x p
[mm]
Longueur
[m]
Emballage
[m]
Câbles
0,75 mm²
Ø 2,8 mm
Câbles
1 mm²
Ø 2,9 mm
Câbles
1,5 mm²
Ø 3,2 mm
KRK30X30LD 30 x 30 27 x 27 2 64 44 41 34
KRK30X40LD 30 x 40 37 x 37 2 60 64 60 49
KRK40X60LD 40 x 60 36 x 56 2 48 162 151 124
KRK60X60LD 60 x 60 56 x 56 2 36 333 310 255
KRK80X60LD 80 x 60 76 x 56 2 32 245 229 188
KRK100X60LD 100 x 60 96 x 56 2 22 417 389 319
KRK40X80LD 40 x 80 36 x 76 2 40 231 216 177
KRK60X80LD 60 x 80 56 x 76 2 36 350 326 268
16/01/2020